
Městský úřad Holice *muhoss00481014**muhoss00481014**muhoss00481014**muhoss00481014* 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 06447/2015/ŽPSÚ/Se  Holice 27.5.2015 
Č.j.: MUHO/10096/2015   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Helena Sedláková 
oprávněná úřední osoba 
466 741 250 
sedlakova@mestoholice.cz 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ – pokračování  O PRODLOUŽENÍ 
PLATNOSTI - územního rozhodnutí a jeho změn 

Veřejná vyhláška 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IČO 65993390, Hlaváčova 902, 530 02  
Pardubice 2, 
kterého zastupuje IBR Consulting, s.r.o., IČO 25023446, Vaňurova 505/17, 463 11  Liberec 
30 

(dále jen "žadatel") podal dne 2.4.2015 žádost o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby (na 5let): 

rychlostní silnice R35 Časy – Ostrov 
 

územní rozhodnutí bylo vydáno pod č.j. MUHO/8760/2010/ŽPSÚ/Se spis.zn. MUHO  
4006/2010/ŽPSÚ/Se dne 30.11.2010 (právní moc 14.1.2011), platnost prodloužena 
rozhodnutím  dne 20.3.2013 č.j. MUHO/04216/2013 spis.zn. MUHO 16054/2012/ŽPSÚ/Se 
(právní moc 23.4.2013). 

Dále dne 11.5.2015 pod č.j. 08937/2015 bylo žadatelem požádáno o prodloužení lhůty 
platnosti změny územního rozhodnutí povolené dne 9.4.2013 č.j. MUHO 05146/2013 a dne 
18.5.2015 bylo žadatelem požádáno o prodloužení lhůty platnosti změny územního 
rozhodnutí povolené dne 2.10.2014 č.j.  MUHO/14841/2014 (na 5 let). 

 

Stavební úřad usnesením ze dne 21.5.2015 č.j. MUHO/09671/2015 spojil v souladu s § 140 
správního řádu z moci úřední řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí a řízení o 
prodloužení platnosti dvou změn téhož územního rozhodnutí. 

 

Správní orgán může na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením spojit různá řízení, 
k nimž je příslušný, pokud se týkají téhož předmětu řízení nebo spolu jinak věcně souvisejí 
anebo se týkají týchž účastníků, nebrání-li tomu povaha věci, účel řízení anebo ochrana práv 
nebo oprávněných zájmů účastníků. Spojit řízení lze i v průběhu řízení za předpokladu, že tím 
nevznikne nebezpečí újmy některému z účastníků. 

 

Vzhledem k tomu, že změny stavby se týkaly hlavního územního řízení a žádost o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí je na 5 let, stavební úřad tato řízení spojil, aby změny, kde je 
zažádáno o platnost rovněž na 5 let navazovaly na hlavní územní rozhodnutí. 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 2 

 
 

Stavba je na pozemcích v  

k.ú. Dolní Roveň  

240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 240/6, 240/7, 240/8, 249/1, 249/8, 266/1, 266/2, 271/1, 271/7, 
301/2, 307/2, 311/10, 311/16, 325/1, 325/10, 325/12, 325/14, 325/15, 325/25, 325/26, 325/27, 
325/28, 325/33, 325/37, 325/48, 325/49, 325/50, 325/51, 325/52, 325/53, 325/54, 325/55, 
325/56, 325/57, 325/58, 325/59, 325/60, 325/61, 325/62, 329, 331/5, 331/14, 331/16, 335/1, 
335/5, 335/6, 335/7, 335/8, 335/9, 335/10, 335/13, 335/15, 335/16, 354/3, 422/5, 422/8, 423, 
446/2, 446/3, 446/4, 446/5, 453/2, 454/1, 454/3, 456, 466/5, 466/6, 466/7, 466/8, 466/9, 466/12, 
466/13, 488/9, 499/1, 499/2, 533/1, 533/2, 544, 545, 546, 556/4, 556/5, 556/6, 556/7, 556/8, 
556/9, 557/1, 557/2, 558, 580/1, 580/4, 580/7, 580/8, 580/9, 580/10, 580/11, 580/12, 580/13, 
580/14, 580/16, 580/17, 580/18, 580/19, 580/20, 580/21, 580/23, 580/24, 580/25, 580/26, 585, 
587/1, 587/2, 601/1, 601/2, 602/3, 602/4, 605, 630/1, 630/3, 638/1, 647/1, 1305, 1313/8, 
1313/12, 1313/13, 1322/5, 1322/6, 1382, 1458/3, 1458/4, 1458/5, 1458/6, 1458/9, 1458/10, 
1458/11, 1458/12, 1458/14, 1458/15, 1458/16, 1458/17, 1458/18, 1458/20, 1458/21, 1458/22, 
1458/23, 1458/24, 1458/25, 1458/26, 1458/27, 1458/28, 1458/30, 1458/31, 1458/32, 1458/33, 
1458/34, 1458/40, 1458/41, 1458/42, 1458/44, 1458/45, 1458/47, 1458/48, 1458/49, 1458/50, 
1458/51, 1458/54, 1458/55, 1458/56, 1458/57, 1458/60, 1458/61, 1458/62, 1458/63, 1458/64, 
1458/65, 1458/66, 1458/67, 1458/68, 1458/71, 1458/78, 1458/79, 1458/80, 1458/82, 1458/83, 
1458/84, 1458/85, 1458/86, 1458/87, 1458/96, 1458/97, 1458/98, 1458/99, 1458/100, 
1458/101, 1458/102, 1458/103, 1458/104, 1458/106, 1458/107, 1458/108, 1458/109, 1458/110, 
1458/111, 1458/112, 1458/113, 1458/114, 1458/115, 1458/116, 1458/117, 1458/118, 1458/119, 
1458/120, 1458/121, 1458/122, 1458/123, 1458/124, 1458/125, 1458/126, 1458/127, 1458/128, 
1458/129, 1458/130, 1458/131  

k.ú. Horní Roveň 

188/2, 206/1, 206/2, 212, 214/2, 220/1, 220/2, 220/5, 221, 222/2, 223/1, 223/2, 231/2, 231/6, 
236/1, 236/2, 253/1, 253/3, 256, 260/3, 260/4, 260/5, 261/2, 261/3, 261/4, 262/21, 262/23, 
269/1, 269/4, 276/2, 278/1, 291/1, 291/2, 292, 294/20, 294/21, 299/4, 299/5, 299/6, 300, 301/8, 
301/9, 301/10, 301/11, 316/2, 316/3, 316/4, 316/6, 316/10, 316/19, 316/21, 316/22, 316/23, 
317/2, 317/7, 325, 327/1, 327/2, 338/1, 339/1, 349/14, 349/15, 349/16, 349/18, 349/19, 349/20, 
349/22, 349/28, 349/29, 349/30, 352/1, 352/2, 354/1, 367/2, 369/1, 370/1, 374/15, 374/16, 
374/17, 374/22, 374/23, 374/24, 386/1, 387/1, 388/3, 388/7, 388/9, 389, 408/3, 409/1, 416/2, 
419/6, 442/2, 443/2, 459/2, 1561/1, 1564/2, 1567/1, 1570/1, 1571/1, 1571/2, 1575, 1578/1, 
1584/1, 1584/3, 1584/4, 1587, 1650/12, 1650/13, 1650/14, 1650/15, 1650/16, 1650/17, 
1650/22, 1650/23, 1650/24, 1650/25, 1650/31, 1697/1, 1697/2, 1697/3, 1697/4, 1697/5, 1697/6, 
1697/7, 1697/8, 1697/9, 1697/10, 1697/11, 1697/12, 1697/13, 1697/14, 1697/15, 1697/16, 
1697/17, 1697/18, 1697/19, 1697/20, 1697/21, 1697/22, 1697/23, 1697/24, 1697/25, 1697/26, 
1697/27, 1697/28, 1697/29, 1697/30, 1697/31, 1697/32, 1697/33, 1697/34, 1697/35, 1697/36, 
1697/37, 1697/38, 1697/39, 1697/40, 1697/41, 1697/42, 1697/43, 1697/44, 1697/45, 1697/46, 
1697/47, 1697/48, 1697/49, 1697/50, 1697/51, 1697/52, 1697/53, 1697/54, 1697/55, 1697/56, 
1697/57, 1697/58, 1697/59, 1697/60, 1697/61, 1697/62, 1697/63, 1697/64, 1697/65, 1697/66, 
1697/67, 1697/68, 1697/69, 1697/70, 1697/71, 1697/72, 1697/73, 1697/74, 1697/75, 1697/76, 
1697/77, 1697/78, 1697/79, 1697/80, 1697/81, 1697/82, 1697/83, 1697/84, 1697/85, 1697/86, 
1697/87, 1697/88, 1697/89 v katastrálním území,  

 

k.ú. Komárov u Holic 

533, 540/4, 672/1, 672/2, 703/2, 731/1, 731/2, 778/2, 778/3, 778/4, 778/5, 778/6, 778/7, 778/9, 
778/10, p. p. k. 540 v katastrálním území, 

 

k.ú. Opočno nad Loučnou  

 132/2, 135/2, 137, 139, 141  

k.ú. Uhersko 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 3 

 
1285, 1286, 1293, 1294/1, 1294/2, 1294/3, 1295/1, 1295/2, 1295/3, 1297/1, 1297/2, 1298/1, 
1298/2, 1299, 1300, 1303, 1336, 1337/2, 1338, 1339, 1344, 1352, 1353/2, 1369, 1370, 1371, 
1372, 1395/1, 1395/2, 1395/3, 1395/4, 1395/5, 1395/6, 1395/7, 1395/8, 1395/9, 1395/10, 
1395/11, 1395/12, 1395/13, 1395/14, 1395/15, 1395/16, 1395/17, 1395/18, 1395/19, 1395/20, 
1395/21, 1395/22, 1395/23, 1395/24, 1395/25 

 
k.ú. Časy 
1147/1, 1139/1, 1139/2, 1307/15, 1307/2,1137, 1138, 1307/4, 1307/14, 1141/1, 1141/2, 1140/1, 
1140/2, 1307/16, 1134/1, 1136/1, 1136/2, 1307/11, 1307/12, 1155/1, 1155/4, 1307/5, 1133/1, 
1133/2, 1129, 1142/1, 1142/2, 1135, 1307/1, 1307/3, 1307/6, 1307/7, 1307/8, 1307/9, 1307/10, 
1307/13, 1307/17, 1307/18 
 
k.ú. Velké Koloděje 
237, 260, 241/2, 241/3, 248, 243/1, 243/2, 191, 246/1, 246/2, 812/4, 245/1, 245/3, 264/1, 264/2, 
259/1, 249, 812/1, 812/2, 812/3, 812/5, 812/6, 812/7, 812/8,  
 
k.ú. Lány u Dašic 
151/1, 151/7, 174/9, 174/10, 114, 148/5, 148/7, 840/10, 121/3, 121/4, 111, 123/1, 123/2, 
840/13, 174/11, 840/9, 151/3, 174/2, 840/8, 840/14, 840/5, 840/11, 840/12, 151/2 
 
k.ú. Dašice 
634/3, 634/23, 2475/81, 711/2, 511, 512, 2475/52, 2475/53, 462/2, 462/4, 565/21, 634/19, 
1875/1, 1875/6, 1920/12, 1920/13, 2475/13, 2475/43, 2475/73, 2475/111, 653/1, 653/10, 564/3, 
564/4, 494/14, 634/10, 719/3, 719/4, 551/1, 2475/68, 788, 2475/128, 408/3, 408/3, 409/3, 
409/4, 2475/30, 2475/32, 790/7, 790/14, 2261/20, 730, 790/6, 2475/130, 647/3, 647/4, 2475/82, 
457/3, 457/4, 2475/37, 1952/1, 1952/5, 790/9, 653/2, 1927, 486, 489, 492/13, 494/10, 494/28, 
565/3, 2475/46, 2475/47, 2475/57, 2475/58, 2475/59, 492/11, 492/12, 494/12, 494/27, 510, 
565/5, 565/34, 492/15, 565/13, 565/36, 2475/17, 666, 2475/95, 711/3, 2475/106, 722/3, 790/1, 
673, 2475/92, 689/3, 689/4, 2475/98, 513, 514, 801/1, 801/5, 1939, 547/2, 565/10, 565/11, 
565/35, 551/3, 2475/69, 722/10, 726/7, 790/4, 2475/127, 2475/138, 634/12, 565/19, 565/38, 
2475/66, 722/9, 725, 726/1, 726/5, 790/2, 2475/124, 2475/125, 563/3, 563/4, 2475/70, 726/2, 
2113, 2140/1, 2345/1, 2345/2, 2345/4, 2345/11, 2345/12, 2346/2, 2346/3, 2346/8, 2346/9, 
2346/13, 2346/14, 1346/15, 2475/110, 2475/112, 2475/113, 2475/114, 2475/115, 2475/116, 
2475/117, 2475/118, 2261/15, 1952/3, 722/4, 634/15, 684/3, 684/4, 2475/97, 437/3, 437/4, 
494/7, 494/8, 494/25, 674, 2122/3, 2475/33, 2475/42, 2475/93, 565/6, 561/2, 667, 2475/71, 
2475/90, 525/3, 525/4, 550/3, 550/4, 704, 790/10, 722/11, 726/9, 790/8, 790/13, 645/4, 
2475/85, 407, 352/1, 352/2, 352/4, 2332/1, 2475/24, 2475/26, 347/1, 351/3, 351/4, 2332/2, 
2475/25, 537/3, 537/4, 2475/16, 464, 1938/1, 1942/1, 484/1, 492/6, 494/4, 494/5, 494/23, 
547/1, 2126, 2475/36, 2475/48, 2475/49, 2475/50, 565/20, 680, 2475/72, 2475/94, 2475/18, 
2475/19, 1880/3, 2475/15, 406, 492/8, 565/4, 731, 2475/28, 733/1, 2475/120, 1875/3, 2475/14, 
565/17, 565/37, 2475/63, 711/4, 2475/103, 2475/104, 492/14, 722/6, 722/7, 722/8, 726/3, 
726/6, 726/8, 790/3, 2261/16, 2345/3, 2475/1, 2475/29, 2475/45, 2475/51, 2475/54, 2475/55, 
2475/56, 2475/60, 2475/61, 2475/62, 2475/64, 2475/67, 2475/74, 2475/83, 2475/84, 2475/91, 
2475/105, 2475/107, 2475/108, 2475/119, 2475/121, 2475/126, 2475/129, 2475/131, 2475/134, 
2475/135, 2475/136, 2475/137, 438/3, 438/4, 494/3, 494/11, 494/22, 494/26, 543/3, 543/4, 
634/7, 634/13, 634/24, 634/25, 693/3, 693/4, 694/3, 694/4, 722/5, 723, 726/4, 1920/4, 1920/19, 
2118/3, 2118/4, 2119/3, 2119/4, 2122/2, 2138/3, 2138/4, 2139/3, 2139/4, 2261/17, 2261/18, 
2475/9, 2475/10, 2475/12, 2475/27, 2475/31, 2475/34, 2475/35, 2475/44, 2475/65, 2475/86, 
2475/96, 2475/99, 2475/100, 2475/101, 2475/102, 2475/109, 2475/122, 2475/123, 479/1, 
479/40, 494/6, 494/24, 565/26, 565/39, 1908/3, 1920/7, 1920/17, 1920/18, 1941/2, 1941/4, 
1952/2, 2132/1, 2132/10, 2136, 2143/1, 2143/9, 2247/2, 2261/14, 2475/2, 2475/3, 2475/4, 
2475/5, 2475/6, 2475/7, 2475/8, 2475/20, 2475/21, 2475/22, 2475/23, 2475/38, 2475/39, 
2475/40, 2475/41, 2475/75, 2475/76, 2475/77, 2475/78, 2475/79, 2475/80, 2475/87, 2475/88, 
2475/89, 2475/132, 2475/133, 2261/8, 2261/9, 2261/10, 2475/11 
 
k.ú. Prachovice u Dašic 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 4 

 
161, 159/1, 159/3, 817/9, 229, 159/2, 311/15, 311/29, 817/10, 817/21, 296/1, 169/1, 169/3, 
138/1, 138/30, 311/14, 311/28, 323/1, 323/2, 300/3, 300/7, 311/19, 311/30, 349/1, 360/1, 360/8, 
817/36, 241/1, 241/2, 312/1, 312/2, 230/1, 230/2, 311/1, 311/31, 212, 237/2, 237/5, 304/2, 
304/3, 236/1, 236/2, 298/2, 817/37, 817/45, 237/1, 237/4, 169/2, 296/2, 817/5, 817/38, 817/6, 
817/7, 817/8, 817/20, 817/22, 817/23, 817/24, 817/25, 817/26, 817/27, 817/29, 817/30, 817/31, 
817/35, 817/39, 817/42, 817/43, 817/44, 817/46, 817/48, 817/49, 234, 319/1, 319/2, 303/3, 
303/4, 817/28, 311/23, 138/4, 138/16, 138/20, 138/31, 138/32, 149/2, 149/3, 149/4, 149/5, 
149/6, 149/7, 165/1, 165/2, 167, 168/1, 168/2, 244/3, 244/7, 311/8, 311/10, 338/4, 338/9, 
338/11, 363/3, 817/1, 817/2, 817/4, 817/50, 817/51, 817/11, 817/52, 817/12, 817/53, 817/13, 
817/54, 817/14, 817/15, 817/16, 817/55, 817/17, 817/56, 817/19, 817/57, 817/32, 817/58, 
817/33, 817/59, 817/34, 817/60, 817/40, 817/61, 817/41, 817/62, 817/47, 817/63, 138/7, 
138/29, 817/3, 817/18 
 
k.ú. Čeradice nad Loučnou 
163/1, 163/12, 192/6, 312/16, 312/22, 312/23, 116/22, 312/1, 116/21, 286/1, 286/4, 289/1, 
289/2, 312/3, 312/20, 163/6, 163/9, 133/8, 192/5, 133/13, 163/10, 163/11, 163/26, 163/27, 
312/8, 312/17, 312/18, 133/2, 133/5, 133/6, 133/7, 133/12, 133/16, 139, 312/7, 312/11, 116/1, 
116/6, 116/25, 286/3, 288/1, 288/2, 312/2, 312/4, 312/6, 312/13, 312/25, 159, 163/13, 163/15, 
133/4, 133/11, 133/15, 312/5, 312/9, 312/10, 312/12, 312/14, 312/15, 312/19, 312/21, 312/24, 
312/26, 133/3, 133/14, 163/5, 163/25 
 
k.ú. Turov nad Loučnou 
183/4, 184/1, 184/5, 184/2, 161/1, 161/3, 142/3, 142/17, 142/18, 486/2, 486/3, 486/46, 159/1, 
175/1, 431/17, 431/37, 431/18, 431/26, 431/35, 486/36, 486/44, 472, 478/7, 478/8, 486/26, 
171/1, 171/2, 172, 486/6, 486/7, 178/1, 175/6, 486/12, 475, 486/1, 186/1, 186/4, 187/3, 170, 
174/1, 174/3, 183/7, 183/12, 183/13, 454/2, 455, 486/10, 486/16, 486/18, 486/20, 486/47, 
486/49, 431/19, 431/27, 431/36, 431/39, 486/37, 486/39, 486/40, 486/45, 183/2, 183/14, 
486/27, 486/28, 486/29, 486/30, 186/2, 486/22, 159/1, 159/3, 486/4, 431/5, 431/25, 431/28, 
431/34, 431/38, 486/5, 486/8, 486/9, 486/11, 486/13, 486/14, 486/15, 486/17, 486/19, 486/21, 
486/23, 486/24, 486/25, 486/31, 486/32, 486/33, 486/34, 486/35, 486/38, 486/41, 486/43, 
486/48, 486/50 
 
k.ú. Ostrov 
313/1, 302/10, 302/19, 302/21, 514/32, 302/16, 514/21, 374/1, 374/5, 317/1, 317/3, 317/4, 
514/22, 323, 336/2, 336/4, 301/2, 514/30, 448/2, 450/4, 302/17, 374/2, 452/3, 302/1, 312/3, 
315/1, 447/4, 447/5, 447/6, 514/13, 514/15, 514/23, 514/29, 300/4, 302/12, 318/4, 514/1, 
302/14, 380/4, 317/2, 317/5, 345/3, 345/4, 514/36, 367/1, 367/11, 349/2, 349/4, 514/37, 302/15, 
373/3, 373/4, 396, 397, 514/45, 313/2, 315/2, 514/24, 316/3, 324/2, 324/3, 363, 364/1, 364/2, 
367/3, 444/3, 444/4, 514/3, 514/4, 514/5, 514/6, 514/7, 514/8, 514/9, 514/10, 514/11, 514/38, 
514/39, 514/40, 514/41, 514/43, 314, 514/18, 302/11, 514/2, 514/14, 514/16, 514/17, 514/20, 
514/22, 514/26, 514/31, 514/33, 514/34, 514/35, 514/46, 317/6, 299, 313/3, 316/1, 316/5, 
316/9, 316/10, 514/19, 514/25, 514/27, 514/28 
 
k.ú. Městec 
573/6, 573/13, 371, 372, 574/1, 574/2, 500/4, 573/12, 254/10, 546/28, 574/36, 333/3, 333/4, 
379/1, 404, 406, 401/1, st.86, 510/8, 511/4, 573/11, 464, 465, 360/22, 360/27, 501/2, 421/2, 
397, 398, 399/1, 400, 573/47, 573/49, 573/54, 380/3, 380/4, 573/55, 396/1, 417, 423/1, 423/2, 
573/38, 573/43, 573/46, 573/57, 521/5, 573/9, 325/3, 325/4, 355, 387/1, 390/3, 390/4, 418, 
525/1, 525/4, 428, 520/2, 520/5, 520/11, 439/2, 454, 455, 573/27, 573/31, 573/39, 530/1, 530/6, 
530/7, 535/1, 558/3, 559/1, 559/2, 573/45, 574/6, 449, 573/32, 360/31, 360/34, 360/41, 364/8, 
364/13, 546/31, 574/3, 574/4, 574/9, 574/10, 574/34, 364/3, 521/2, 478/5, 308/3, 308/4, 347/3, 
347/4, 500/5, 500/19, 510/2, 360/25, 360/43, 574/23, 332/1, 332/4, 363, 574/7, 444, 445, 
573/33, 573/34, 510/30, 520/4, 573/3, 573/10, 573/14, 573/22, 573/25, 573/29, 574/28, 574/30, 
437, 510/29, 360/26, 360/44, 574/24, 573/21, 574/16, 574/26, 432, 573/41, 314/3, 314/4, 362/3, 
362/4, 458/2, 459, 500/8, 500/11, 573/16, 573/17, 573/26, 573/30, 574/5, 574/25, 254/12, 
275/2, 276/2, 276/4, 284, 360/30, 360/46, st.142, 407/1, 407/2, 407/5, 408, 409/1, 409/2, 409/6, 
409/7, 534/3, 534/4, 573/44, 573/50, 573/52, 573/56, 573/58, 573/59, 360/24, 360/29, 360/42, 
360/45, 574/21, 574/31, st.99/1, st.141, 438/1, 438/2, 487/1, 510/28, 521/3, 525/3, 546/1, 546/6, 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 5 

 
546/29, 546/30, 573/1, 573/2, 573/4, 573/5, 573/8, 573/15, 573/20, 573/35, 573/42, 573/48, 
573/51, 573/53, 573/60, 574/8, 574/11, 574/12, 574/13, 574/19, 574/20, 574/22, 574/27, 
574/29, 574/32, 574/33, 339/2, 339/4, 448, 468/2, 468/5, 470/2, 470/5, 573/23, 573/24, 573/28, 
574/18, 510/9, 510/10, 510/11, 510/13, 510/14, 510/16, 510/17, 558/1, 573/7, 341/3, 341/4, 
351/2, 351/4, 360/20, 364/2, 439/1, 573/40, 574/14, 574/17, 574/35, 574/37, 415/1, 500/12, 
573/36, 573/37, 354/1, 354/2, 354/5, 354/6, 348/3, 348/4, 574/15, 500/10, 500/9, 573/18, 
573/19 
 
Uvedené pozemky jsou pozemky dotčené stavbou trvalým záborem a dotčené pozemky 
dočasným záborem během stavby. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. 
MUHO/8760/2010/ŽPSÚ/Se spis.zn. MUHO  4006/2010/ŽPSÚ/Se ze dne 30.11.2010 (právní 
moc 14.1.2011), platnost prodloužena rozhodnutím ze dne 20.3.2013 č.j. MUHO/04216/2013 
spis.zn. MUHO 16054/2012/ŽPSÚ/Se (právní moc 23.4.2013). 

 

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona  č. 
500/2004 Sb. (správní řád) oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení spojeného 
územního řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí a jeho změn. Veřejné ústní 
jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná a závazná stanoviska, námitky a 
připomínky lze podat do 

15 dnů ode dne doručení, 
jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 8,00 -12,00 a 
13,00 - 17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin). 

Rozhodnutím o prodloužení platnosti územního rozhodnutí se nemění podmínky umístění 
stavby ani její rozsah. 
 

 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Otisk úředního razítka 

 
Helena Sedláková 
zástupce vedoucího odboru ŽP a stavebního úřadu 
  
 
Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15ti dnů na úřední desce Obecního úřadu Dolní 
Roveň, Uhersko, Ostrov, Lány u Dašic, Moravany, Časy, Trusnov, Městyse Chroustovice, 
Města Holice, Dašice, Sezemice, 15tý den je poslední den doručení. 
 Den vyvěšení dle dle § 87 odst.3 stavebního zákona je den vyvěšení na úřední desce 
stavebního úřadu. 
 
Vyvěšeno……………….                          Sejmuto……………………… 
 
Razítko orgánů, který provedl vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. Potvrzená vyhláška 
bude vrácena zpět na stavební úřad. 
 
 
 
 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 6 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Žadatel dle § 85 odst.1a) stavebního zákona: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Hlaváčova č.p. 902, 530 02  Pardubice 2 
plná moc k zastupování: 
IBR Consulting, s.r.o., IDDS: i2gbcjm 
 sídlo: Vaňurova 505/17, 463 11  Liberec 30 
 
účastníci řízení dle § 85 odst.1 b) stavebního zákona 
Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj 
 sídlo: Dolní Roveň č.p. 1, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Uhersko, IDDS: 6dzazk6 
 sídlo: Uhersko č.p. 34, 533 73  Uhersko 
Městys Chroustovice, IDDS: zykb673 
 sídlo: náměstí Josefa Haška č.p. 93, 538 63  Chroustovice 
Obec Ostrov, IDDS: puaa473 
 sídlo: Ostrov č.p. 57, 538 63  Chroustovice 
Město Dašice, IDDS: 95mbn7y 
 sídlo: Komenského č.p. 25, 533 03  Dašice v Čechách 
Obec Lány u Dašic, IDDS: 88wa3ym 
 sídlo: Lány u Dašic č.p. 51, 530 02  Pardubice 2 
Obec Moravany, IDDS: hitbcp4 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 136, 533 72  Moravany u Holic 
Obec Časy, IDDS: pnca3yv 
 sídlo: Časy č.p. 31, 534 01  Holice v Čechách 
Obec Trusnov, IDDS: vkqazka 
 sídlo: Trusnov č.p. 62, 534 01  Holice v Čechách 
Město Sezemice, IDDS: aktb28e 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 790, 533 04  Sezemice 
 
  
Účastníci řízení dle § 85 odst.2a) st. zákona – vlastníci pozemků dotčených stavbou 
k.ú.Časy 
LV Vlastník 
47 Kašpar Karel JUDr. Weberova 213/21, Motol, 15000 Praha  
73 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01  
87 OJGAR, s.r.o. Křížová 1018/6, Praha, Smíchov, 150 00  
88 Kračmarová Blanka Stará parcela 114, 50321 Stěžery  
236 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56,Nusle,14000 Praha  
247 Zdeněk Seidl Časy 63, Časy, 534 01  
262 Loučná - Dašice, a.s. Palackého 485, 53303 Dašice  
334 Město Sezemice Husovo nám. 790, Sezemice, 533 04  
10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3  
20001 Obec Časy 31, Časy, 534 01  
20013 Komárek Milan Velké Koloděje 16, 53304 Sezemice  
20015 Petr Vondrouš Boháčova 571, Pardubice, Studánka, 530 03  
20032 ČR-Povodí Labe,s.p.,Víta Nejedlého 951/8,Slezské Předměstí,50003 Hradec 
Králové  
 
k.ú.Velké Koloděje 
LV Vlastník 
13 Blažek Jan Ing., Koželužská 403, Chrudim III, 53701 Chrudim 1/2  
13 Čermáková Hana, Velké Koloděje 6, 53304 Sezemice 1/2  
15 Bakeš Jiří Velké Koloděje 1, 53304 Sezemice 1/2  
15 Bakešová Jarmila Velké Koloděje 1, 53304 Sezemice 1/2  
43 Martina Rubešová Kladina 71, Sezemice, Kladina, 533 04 1/4  
43 Jiří Vaniš Kladina 19, Sezemice, Kladina, 533 04 1/2  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 7 

 
43 Zdeněk Vaniš Kladina 10, Sezemice, Kladina, 533 04 1/4  
49 Petr Vondrouš Boháčova 571, Pardubice, Studánka, 530 03  
54 Marie Chvojková Velvarská 1624/87, Praha, Dejvice, 160 00  
59 Kalabisová Eva Ing. Navigátorů 609/27, Liboc, 16100 Praha 1/2  
59 Voříšek Václav Velké Koloděje 29, 53304 Sezemice 1/2  
68 Václav Štěpánek Horní Ředice 301, Horní Ředice, 533 75  
92 Komárek Milan Velké Koloděje 16, 53304 Sezemice  
94 Kučerová Jana, K Hájovně 32, 53002 Spojil 1/2  
94 Slámová Václava, Velké Koloděje 11, 53304 Sezemice 1/2  
172 Smetana Libor, Skrbkova 451, Studánka, 53003 Pardubice 1/2  
172 Umlaufová Marcela, Pod Lipami 706, Studánka, 53003 Pardubice 1/2  
227 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56,Nusle,14000 Praha  
 
k.ú.Lány u Dašic 
LV Vlastník 
8 Lada Štěpánková K Rozvodně 99, Pardubice, Cihelna, 530 09  
16 Ing. Pavla Šmídová Huť 10, Pěnčín, Huť, 468 26  
28 Daniel Jonáš Sídliště 1.Máje 483, Horní Jelení, 533 74 1/6  
28         Kaplanová Eva, Jičínská 2735/37, Žižkov, 13000 Praha 3 
28         Vašíčková Lenka Mgr. Měrůtky 59, 76701 Lutopecny 
28 Jiří Větrovský Ve Lhotkách 1728, Pardubice, Bílé Předměstí, 530 03 4/6  
33 Josef Plecháček 11, Lány u Dašic, 530 02  
85 Loučná - Dašice, a.s. Palackého 485, Dašice, 533 03  
109 Jiří Větrovský Ve Lhotkách 1728, Pardubice, Bílé Předměstí, 530 03  
221 MĚSTO DAŠICE Komenského 25, Dašice, 533 03  
241 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
 
 
k.ú.Dašice 
LV Vlastník 
15 SJM Junek Jaroslav a Valentina,10, Dašice, 533 03 
25 Marta Šretrová Štenclova 262, Dašice, 533 03 
51 SJM Zikmund Petr Mgr.-Zminný 4,Dašice,530 02 a Lenka-Hybešova 320,Dašice,533 03  
1/2  
51 Lenka Zikmundová Hybešova 320, Dašice, 533 03 1/2  
60 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01 
64 Slabá Jana, Kladina 7, 53304 Sezemice 1/4  
64 Vondrouš Jiří Ing., Spojovací 99, 53304 Choteč 1/4  
64 Vondroušová Libuše, K Časům 13, 53304 Choteč 1/4  
64 Vondroušová Věra Ing., K Časům 13, 53304 Choteč 1/4  
74 Bohumír Vacek Náměstí T. G. Masaryka 24, Dašice, 533 03 
123 Čapková Jana, Kosmonautů 250, Polabiny, 53009 Pardubice 1/2  
123 Toušková Helena, Komenského 36, 53303 Dašice 1/2  
139 Pavlíčková Petra, č.p. 177, 53002 Kostěnice 1/2  
139 Pýchová Věra, Turov 18, 53401 Moravany 1/2  
141 Jarešová Monika, Štenclova 217, 53303 Dašice 1/2  
141 Jaroslava Seidlová nám. Jiřího z Lobkovic 2235/4, Praha, Vinohrady, 130 00 1/2  
145 Ďurišíková Věra, Jungmannova 358, 53303 Dašice 1/2  
145 Půhoná Věra, Pod Vinicí 1364, 56501 Choceň 1/2  
147 Jiří Chvojka Prachovice 7, Dašice, Prachovice, 530 02 
148 Lacková Ludmila, Zelená 296, 53372 Moravany 
160 ČR-Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 
Hradec Králové 
177 Bytelová Naděžda, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6 1/6  
177 Blanka Šprojcarová Štenclova 139, Dašice, 533 03 5/6  
190 Daniela Mašatová Tyrše a Fűgnera 2125, Litvínov, Horní Litvínov, 436 01  
223 Růžičková Olga MUDr., Střešovická 425/12, Střešovice, 16200 Praha 1/4  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 8 

 
223 Svátek Tomáš, Nerudova 868, 25228 Černošice 1/4  
223 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 1/2 
230 FEWAGRO, s.r.o., Staroholická 398, Staré Holice, 53401 Holice 
277 Eliška Samková Bouřilova 1103/4, Praha, Černý Most, 198 00 
296 Jelínek František, Komárov 77, 53002 Dolní Roveň 
340 Krpata Zdeněk, Dudychova 118, 53401 Holice 
348 Sajdáková Růžena, Benešovo náměstí 2527, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
361 Jana Jeřábková Čsla 349, Dašice, Dašice, 533 03 
363 Machtová Věra Mgr., Matouškova 378, 51263 Rovensko pod Troskami 
369 Jiří Štěpánek Arnošta z Pardubic 2610, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 1/4 
369 Ing. Vladimír Štěpánek Babín 389, Dašice, 533 03 3/4 
390 Věra Metelková Jungmannova 357, Dašice, 533 03 
397 Drahomíra Horová Třebízského 124, Dašice, Dašice, 533 03 
404 Ing. Jiří Schmidt U Krematoria 1467, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02 
435 Milan Kercl Lidmily Malé 819, Pardubice, Studánka, 530 12  
441 Kratschmerová Olga, T. G. Masaryka 15, Ostrovské Předměstí, 56301 Lanškroun 1/3  
441 Martinec Jiří, Heranova 1213, 56206 Ústí nad Orlicí 1/3  
441 Reichová Margita, Bělehradská 449/51, Vinohrady, 12000 Praha 1/3  
468 Pavel Neruda Jižní 464, Dašice, Dašice, 533 03 
488 Nedvědová Jana, Na Drážce 1568, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1/2  
488 Nykodýmová Miloslava, č.p. 230, 53401 Ostřetín 1/2  
545 Jiří Šmejda Prachovice 40, Dašice, 530 02 1/2  
545 Vladimír Šmejda Podlesí 65, Holice, 534 01 1/2  
555 Štěpánek Jiří, Arnošta z Pardubic 2610, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1/2  
555 Štěpánek Milan RNDr., Mutěnická 1521/8, Severní Předměstí, 32300 Plzeň 1/2  
592 Zdeňka Štěpánková Nábřeží 393, Dašice, 533 03 
609 Jansová Eva, Dobšická 1812/37, Horní Počernice, 19300 Praha 1/3  
609 Jirout Jiří, Lískovická 1292/4, Horní Počernice, 19300 Praha 1/3  
609 Kučerová Hana, Sekeřická 1868/46, Horní Počernice, 19300 Praha 1/3  
642 JUDr. František Hruša Dobrovského 408/18, Liberec, Liberec II-Nové Město, 460 01 
1/48 
642 František Hruša Staškova 696/12, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 11/144 
642 Ing. Jiří Hruša U Kostela 3831/13, Jablonec Nad Nisou, Mšeno Nad Nisou, 466 04 
11/144 
642 Vít Hruša Dobrovského 408/18, Liberec, Liberec II-Nové Město, 460 01 23/144 
642 Marie Jičínská 16, Staré Jesenčany, 530 02 1/3 
642 Milan Kercl Lidmily Malé 819, Pardubice, Studánka, 530 12 1/6 
642 Josef Madák Komárov 38, Dolní Roveň, Komárov, 530 02 1/12 
642 Bronislava Madáková Komárov 38, Dolní Roveň, Komárov, 530 02 1/12 
646 Klásek Tomáš, Komenského 35, 53303 Dašice 1/2  
646 Pavlíčková Petra, č.p. 177, 53002 Kostěnice 1/4  
646 Pýchová Věra, Turov 18, 53401 Moravany 1/4  
653 Olga Nitková Prodloužená 221, Pardubice, Polabiny, 530 09 1/2 
653 Římskokatolická farnost Dašice Havlíčkova 1, Sezemice, 533 04 1/2 
666 Kašpar Miloš, Havlíčkova 727, 53401 Holice 1/2  
666 Šnajderová Hana , S.K.Neumanna 1322/16,Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,250 01 
1/2  
804 Jana Hanousková Hybešova 410, Dašice, Dašice, 533 03 
815 Pardubický kraj Komenského náměstí 125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53 
825 Daniel Jonáš Sídliště 1.Máje 483, Horní Jelení, 533 74 1/6 
825 Vlasta Kaplanová Přemyslovská 2321/14, Praha 3, Vinohrady, 130 00 1/6 
825 Blanka Větrovská Lány u Dašic 32, Lány u Dašic, 530 02 4/6  
843 Město Sezemice Husovo nám. 790, Sezemice, 533 04  
897 Tomáš Klásek Komenského 35, Dašice, Dašice, 533 03  
915 MUDr. Olga Růžičková Střešovická 425/12, Praha, Střešovice, 162 00  
920 Jindra Petr, Boženy Stárkové 958, Zbraslav, 15600 Praha 1/4  
920 Kabátová Jana, Tunelářů 294, Zbraslav, 15600 Praha 1/4  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 9 

 
920 Kamarádová Andrea, Boženy Stárkové 655, Zbraslav, 15600 Praha 1/2  
956 Loučná - Dašice, a.s. Palackého 485, Dašice, Dašice, 533 03 
957 Jirout Zdeněk Ing., Velké Koloděje 17, 53304 Sezemice 
1020 Gabriela Veigertová Štenclova 219, Dašice, Dašice, 533 03 
1024 Olga Nitková Prodloužená 221, Pardubice, Polabiny, 530 09 
1026 Pochobradská Anna, Slunečná 242, 53372 Moravany 1/2  
1026 Shejbal Jaromír Ing., Ph.D., Na Kopcích 354, Nové Město, 67401 Třebíč 1/2  
1036 Marie Jičínská 16, Staré Jesenčany, 530 02  
1037 Miroslav Jelínek U Zastávky 412, Pardubice, Svítkov, 530 06  
1103 Forman Martin, Chelčického 649, Rosice, 53351 Pardubice 
1110 Pavel Adam Hellichova 341/24, Poděbrady, Poděbrady II, 290 01 
1176 Jiří Volšík Monmouth drive 259, Coldfield, Suttton, Spojené království,  
1196 Pastorek Ivo Ing., Švýcarsko, Via Sulums Sura 11, 7031 Laax 
1197 Miroslava Vacková Komenského 369, Dašice, Dašice, 533 03 
1200 AGROSPOL HOSTOVICE, a.s., Hostovice 79, 53002 Pardubice 
1204 Josef Neruda Jungmannova 158, Dašice, 533 03 1/2  
1204 Danielka Nerudová Jungmannova 158, Dašice, 533 03 1/2  
1208 Seidl Zdeněk, č.p. 63, 53401 Časy 
1260 Volek Miroslav, č.p. 219, 33165 Žihle 
1346 Jan Kubelka Bořice 47, Bořice, 538 62 
1365 Marie Golková Tyršova 698, Česká Skalice, 552 03 1/8 
1365 Pavel Lohniský Ostřetín 264, Ostřetín, 534 01 1/8 
1365 Miloslava Schletterová nábřeží Závodu míru 1885, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 
02 1/4 
1365 Danuše Zdeňková Bukovická 578, Velké Losiny, 788 15 1/4 
1365 Zemědělské obchodní družstvo Dašice v likvidaci Dašice, 533 03 1/4 
1394 Římskokatolická farnost Horní Roveň 74, Dolní Roveň, 533 71  
1428 Chroustovická a.s., č.p. 226, 53863 Chroustovice 
1429 STARZONE a.s., č.p. 101, 53332 Čepí 
1437 Chroustovická a.s., č.p. 226, 53863 Chroustovice 1/2  
1437 Loučná - Dašice, a.s., Palackého 485, 53303 Dašice 1/2  
1452 Jiří Havlíček Bořice 97, Bořice, 538 62 
1506 Sovová Hana MUDr., Borovinka 242/3a, Plačice, 50332 Hradec Králové 
1535 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
10004 MĚSTO DAŠICE Komenského 25, Dašice, 533 03  
60000 ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město,  12800 Praha 2 
    
  
 
 
 
  
k.ú.Komárov u Holic 
LV Vlastník 
121 Pardubický kraj Komenského náměstí 125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   
229 Miroslav Bečka Komárov 9, Dolní Roveň, Komárov, 530 02  
245 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01  
267 Audrlická Jitka, Komárov 10, 53002 Dolní Roveň 1/2  
267 Šťásek Jaroslav, Komárov 10, 53002 Dolní Roveň 1/2  
268 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
10001 OBEC DOLNÍ ROVEŇ Dolní Roveň, 533 71  
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
 
k.ú.Prachovice u Dašic 
LV Vlastník 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 10 

 
69 Kubizňáková Danuše, Smetanova 1343, 56501 Choceň 1/2  
69 Řeháková Jana, Smetanova 1343, 56501 Choceň 1/2  
161 Holeček Stanislav, Bláhova 145, 53002 Ostřešany 
189 Kolář Roman Ing., K Blahobytu 1837, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
213 HBAGRO, s.r.o., Staroholická 398, Staré Holice, 53401 Holice 
307 Macháň Veleslav, Platěnice 43, 53002 Moravany 
446 Hyksa Pavel, Litice nad Orlicí 69, 56186 Záchlumí 1/3  
446 Lohniská Marie, č.p. 228, 53401 Ostřetín 1/3  
446 Marková Lenka, Třebízského 377, 53303 Dašice 1/3  
545 Šmejda Jiří, Prachovice 40, 53002 Dašice 1/2  
545 Šmejda Vladimír, Podlesí 65, 53401 Holice 1/2  
551 Habětínek Josef Ing., Slancova 1254/18, Kobylisy, 18200 Praha 
554 Vinař Josef, Prachovice 42, 53002 Dašice 1/2  
554 Vinař Miroslav, U Splavu 436, 53303 Dašice 1/2  
556 Jareš František, Havlíčkova 145, Chrudim II, 53701 Chrudim 
815 Pardubický kraj Komenského náměstí 125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   
902 Vinař Václav, Horní Roveň 66, 53371 Dolní Roveň 
919 Vargová Vlasta, Na Okrouhlíku 899, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 
924 Michalec Vlastimil, Karlovarská 192, 43983 Lubenec 1/2  
924 Mlejnková Hana, Přesličková 2678/5, Záběhlice, 10600 Praha 1/2  
927 Němec Jan, č.p. 78, 53352 Staré Hradiště 
929 Vinař Petr, Horní Roveň 234, 53371 Dolní Roveň 
954 Půlpán Josef, Komenského 39, 53372 Moravany 
1011 Obec Moravany, nám. Hrdinů 136, 53372 Moravany 
1055 Vinař Pavel, č.p. 39, 53371 Dolní Roveň 
1120 MORAS akciová společnost, Smetanova 1, 53372 Moravany 
1131 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
1133 Rambousek Václav Ing., Dubská 57, Staročernsko, 53002 Pardubice 
1134 Chvojková Anna, č.p. 20, 53803 Stolany 
1141 Burdová Marie, Prachovice 27, 53002 Dašice 2/10  
1141 Horodyská Marta, Masarykova 173, 53372 Moravany 3/10  
1141 Wimmer Josef, Komenského 144, 53372 Moravany 3/10  
1141 Wimmer Václav, Vrcha 193, 53701 Sobětuchy 2/10  
1146 Kulhavý Miloslav, náměstí Jana Pernera 2561, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
10001 MĚSTO DAŠICE Komenského 25, Dašice, 533 03  
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
 
 
 
k.ú.Dolní Roveň 
LV Vlastník 
7 Švecová Kateřina, č.p. 23, 53371 Dolní Roveň 
8 Málková Martina MUDr., Sadová 976, 53401 Holice 1/2  
8 Škodová Ivana, Erno Košťála 958, Studánka, 53012 Pardubice 1/2  
21 Šimková Hana Ing., Za strašnickou vozovnou 1343/6, Strašnice, 10000 Praha 10 1/2  
21 Šitinová Marie, Pod Zámečkem 292/74, Třebeš, 50006 Hradec Králové 1/2  
67 Stránská Hana, Brožíkova 445, Polabiny, 53009 Pardubice 1/2  
67 Stránský Jiří, Brožíkova 445, Polabiny, 53009 Pardubice 1/2  
84 Eva Chobotová Horní Roveň 72, Dolní Roveň, 533 71 
119 Jaroslav Valenta Dolní Roveň 140, Dolní Roveň, 533 71 
133 Svatoňová Karla, Na Štěpnici 1209, 56206 Ústí nad Orlicí 
139 ČR-Správa železniční dopravní cesty,st.org.Dlážděná 1003/7,Praha,Nové Město,110 
00  
164 Karel Jirout 17, Dolní Roveň, 533 71 1/2  
164 Růžena Říhová 233, Horní Ředice, 533 75 1/2  
165 Josef Shejbal Dolní Roveň 272, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
165 Marie Shejbalová Dolní Roveň 35, Dolní Roveň, 533 71 1/2 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 11 

 
185 Jaroslava Teplá Dolní Roveň 139, Dolní Roveň, 533 71  
203 Andrysová Alena, č.p. 122, 56102 Dolní Dobrouč 1/2  
203 Hubáček Jeroným, č.p. 154, 53371 Dolní Roveň 1/2  
225 Sháněl Dušan, č.p. 101, 53371 Dolní Roveň 
226 Zezuláková Daniela, Luďka Matury 812, Studánka, 53012 Pardubice 
229 Marek Shejbal Moravanský 36, Moravany, Moravanský, 530 02  
239 Martin Kučera Okružní 399, Vestec, 252 42 
251 Petr Šafek 20, Dolní Roveň, 533 71  
254 Tomáš Jelínek 22, DOLNÍ ROVEŇ, 533 71 2/3 
254 Vítězslav Jelínek 22, Dolní Roveň, 533 71 1/6 
254 Olga Jelínková Dolní Roveň 22, Dolní Roveň, 533 71 1/6 
258 Jarošová Zdeňka, č.p. 286, 53371 Dolní Roveň 1/2  
258 Seka Pavel, K Lesu 21, 53304 Choteč 1/2  
270 Koutenský Petr, č.p. 118, 53371 Dolní Roveň 
273 Vlastimil Komárek Dolní Roveň 273, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
273 Jana Komárková Dolní Roveň 273, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
293 Behenská Hana, Aretinova 328, Klatovy IV, 33901 Klatovy 2/80  
293 Černohubová Olga, 1.máje 278, 53843 Třemošnice 17/480  
293 Janečková Libuše, U Kapličky 1042, 53401 Holice 2/80  
293 Jelínková Olga, č.p. 22, 53371 Dolní Roveň 17/480  
293 Jirout David, Kocianova 884, 56201 Ústí nad Orlicí 2/80  
293 Jirout Karel, č.p. 17, 53371 Dolní Roveň 4/80  
293 Kamenická Marie, č.p. 138, 53371 Dolní Roveň 5/80  
293 Kolková Alena, č.p. 245, 53375 Horní Ředice 5/80  
293 Kopecká Alena, Bělopotocká 1068, 54301 Vrchlabí 6/160  
293 Koutenský Petr, č.p. 118, 53371 Dolní Roveň 10/80  
293 Kubátová Vilma, Kosmonautů 243, Polabiny, 53009 Pardubice 3/160  
293 Rambousková Marta, Horní Roveň 141, 53371 Dolní Roveň 2/80  
293 Růžička Petr, Farmářská 276, 53375 Dolní Ředice 68/480  
293 Seidlová Miroslava, Holubova 838, 53401 Holice 6/160  
293 Sháněl Bohuslav, č.p. 101, 53371 Dolní Roveň 4/80  
293 Svatoň František, č.p. 146, 53371 Dolní Roveň 2/80  
293 SJM Šafek Petr a Šafková Věra, č.p. 20, 53371 Dolní Roveň 2/80  
293 Švecová Kateřina, č.p. 23, 53371 Dolní Roveň 8/80  
293 Teplá Jaroslava, č.p. 139, 53371 Dolní Roveň 6/80  
293 Udržal Ladislav, Josefa Ressla 2278, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 3/160  
312 Šimonová Marie, Dolní Jelení 21, 53401 Horní Jelení 1/2  
312 Vinař Václav, Horní Roveň 66, 53371 Dolní Roveň 1/2  
315 Pardubický kraj Komenského náměstí 125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   
328 Václav Ludvíček Dolní Roveň 10, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
328 Věra Ludvíčková Dolní Roveň 10, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
369 Josef Žíla Dolní Roveň 105, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
369 Marta Žílová Dolní Roveň 105, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
378 Udržal Jan, č.p. 26, 53002 Kostěnice 
379 Hana Vrbová Husova 218, Lázně Bohdaneč, 533 41 
381 Jemelíková Monika, Letohradská 1357, 56206 Ústí nad Orlicí 1/24  
381 Komárek Jiří, Opletalova 2687/34, 46601 Jablonec Nad Nisou 1/24  
381 Komárek Vlastimil, č.p. 273, 53371 Dolní Roveň 1/2  
381 Komárková Marcela, U Bažantnice 774, 53803 Heřmanův Městec 1/24  
381 Komárková Zuzana, U Bažantnice 774, 53803 Heřmanův Městec 1/24  
381 Zimanová Dagmar, č.p. 34, 53371 Dolní Roveň 2/6  
389 Anna Seidlová kpt. Bartoše 411, Pardubice, Polabiny, 530 09 
504 Vratislav Barva Sobotín 249, Sobotín, 788 16 
518 Morávková Martina, č.p. 190, 53371 Dolní Roveň 
564 Habětínková Julie, č.p. 29, 53371 Dolní Roveň 2/8  
564 Henešová Miroslava, č.p. 133, 53322 Býšť 3/8  
564 Horáková Jana, Věry Junkové 261, Studánka, 53003 Pardubice 3/8  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 12 

 
672 Blažková Pavla, č.p. 62, 53401 Časy 1/3  
672 Kohoutová Hana, Pod Zahradami 504, 54201 Žacléř 1/3  
672 Kutheilová Eliška, U Kulturního domu 350, 53312 Chvaletice 1/3  
678 Josef Shejbal 213, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
678 Jaroslava Shejbalová 213, Dolní Roveň, 533 71 1/2 
697 Sedlák Martin, Horní Roveň 242, 53371 Dolní Roveň 
704 Věra Motyčková Dolní Roveň 202, Dolní Roveň, 533 71 1/8 
704 Ing. Jaromír Pýcha Dolní Roveň 277, Dolní Roveň, 533 71 1/8 
704 Věra Pýchová Dolní Roveň 26, Dolní Roveň, 533 71 3/4 
705 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01  
712 Bc. Pavel Sedlák Horní Roveň 11, Dolní Roveň, Horní Roveň, 533 71  
737 Růžička Petr, Farmářská 276, 53375 Dolní Ředice 
750 Meloun Jiří RNDr., PhD., Horní Černá Studnice 60, 46821 Nová Ves nad Nisou 
757 Ing. Petr Voženílek Vratislavova 58/3, Praha, Vyšehrad, 128 00 
814 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
10001 Obec Dolní Roveň, č.p. 1, 53371 Dolní Roveň 
 
 
k.ú.Horní Roveň 
LV Vlastník 
13 Fialová Marie Světlá 702/7, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec 1/2  
13 Růžičková Věra Šafaříkova 260/5, Liberec II-Nové Město, 46001 Liberec 1/2  
49 Macková Miroslava Novodvorská 581/29, Kamýk, 14000 Praha 1/2  
49 Škopková Markéta Pavelkova 3390/7, Modřany, 14300 Praha 1/2  
51 Shejbalová Božena Horní Roveň 211, 53371 Dolní Roveň  
58 HBAGRO, s.r.o. Staroholická 398, Staré Holice, 53401 Holice  
59 SJM Nečesaný Vladimír a Nečesaná Anna Horní Roveň 90, 53371 Dolní Roveň  
68 Chobotová Eva Horní Roveň 72, 53371 Dolní Roveň  
118 Čmelíková Anna Horní Roveň 154, 53371 Dolní Roveň 1/2  
118 Dvořáček František Horní Roveň 154, 53371 Dolní Roveň 1/2  
124 SJM Brož Milan a Brožová Alena Horní Roveň 73, 53371 Dolní Roveň  
149 Kreheĺ Michal U Stadionu 744, Chrudim III, 53703 Chrudim 1/2  
149 Tatíčková Lenka, V Dubovci 66, 53372 Moravany 1/2  
214 Chocholouš Josef, Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň 1/2  
214 Chocholoušová Anna, Horní Roveň 108, 53371 Dolní Roveň ½ 
           (dědičky: Bucharová Jiřina, Pardubická 571, 53401 Holice 
                          Habětínková Eva, 53371 Dolní Roveň 265 
                          Šromová Marcela Mendlova 137, 74245 Fulnek)  
217 Novák Jitka Breitistrasse 23, Kloten 8302, Švýcarsko  
218 Kaplan Jan Ing. Horní Roveň 56, 53371 Dolní Roveň 1/2  
218 Kaplan Miroslav Ing. Kosmonautů 1282, 53501 Přelouč 1/2  
234 Novotná Zdeňka č.p. 85, 56601 Slatina  
264 Chobotová Eva Horní Roveň 72, 53371 Dolní Roveň 1/9  
264 Chocholouš Josef Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň 3/18  
264 Chocholoušová Marie Horní Roveň 70, 53371 Dolní Roveň 3/18  
264 Kamenická Marie Horní Roveň 43, 53371 Dolní Roveň 4/9  
264 Svatoň Václav Horní Roveň 72, 53371 Dolní Roveň 1/9  
267 Římskokatolická farnost Horní Roveň, Horní Roveň 74, 53371 Dolní Roveň 
269 Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice-Staré Město,53002 Pardubice-SÚS 
Pardubického  kraje Doubravice 98,53353 Pardubice  
278 Plecháček Miloš č.p. 192, 53371 Dolní Roveň 1/2  
278 Plecháček Petr č.p. 192, 53371 Dolní Roveň 1/2  
310 Křížek Jaroslav Horní Roveň 71, 53371 Dolní Roveň  
314 Horák Miloš Horní Roveň 47, 53371 Dolní Roveň  
316 Čížková Jana Na Občinách 966/18, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 1/24  
316 Havelková Hana Bratříků 3929, 58001 Havlíčkův Brod 1/36  
316 Hrušková Helena Ing. Třebízského 1352/43, 39002 Tábor 1/12  
316 Kostkan Jiří Ing. Havlíčkova 3656, 58001 Havlíčkův Brod 1/36  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 13 

 
316 Langrová Alena Ing. U Střelnice 883/8, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 
1/36  
316 Pochobradská Anna Slunečná 242, 53372 Moravany 1/12  
316 Schreiberová Jana č.p. 17, 53002 Slepotice 1/12  
316 Shejbal Josef S. K. Neumanna 2502, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1/12  
316 Shejbal Vítězslav Horní Roveň 163, 53371 Dolní Roveň 7/24  
316 Shejbalová Lenka Horní Roveň 163, 53371 Dolní Roveň 3/12  
317 Nečesaný Vlastimil č.p. 209, 53371 Dolní Roveň 1/2  
2356 Bzirská Pavla Jana Růžičky 1234/4, Kunratice, 14800 Praha 1/3  
2356 Kalinová Romana Komenského 94, 53401 Holice 1/6  
2356 Rychlík Petr Staroholická 24, Staré Holice, 53401 Holice 1/6  
2356 Šejnová Zuzana Anna Lípová 1468/7, Nové Město, 12000 Praha 2 1/3  
2358 Bzirská Pavla Jana Růžičky 1234/4, Kunratice, 14800 Praha 1/6  
2358 Kalinová Romana Komenského 94, 53401 Holice 1/12  
2358 Macek František adresa neznámá 1/4  
2358 Macková Anna adresa neznámá 1/4  
2358 Rychlík Petr Staroholická 24, Staré Holice, 53401 Holice 1/12  
2358 Šejnová Zuzana Anna Lípová 1468/7, Nové Město, 12000 Praha 2 1/6  
2363 Čížková Jana Na Občinách 966/18, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 1/12  
2363 Havelková Hana Bratříků 3929, 58001 Havlíčkův Brod 1/36  
2363 Kostkan Jiří Ing. Havlíčkova 3656, 58001 Havlíčkův Brod 1/36  
2363 Kučerová Alenka Smetanova 247, 53372 Moravany 1/6  
2363 Langrová Alena Ing. U Střelnice 883/8, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 
1/36  
2363 Pochobradská Anna Slunečná 242, 53372 Moravany 1/12  
2363 Shejbal Josef S. K. Neumanna 2502, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1/12  
2363 Shejbal Vítězslav Horní Roveň 163, 53371 Dolní Roveň 1/4  
2363 Shejbalová Lenka Horní Roveň 163, 53371 Dolní Roveň 1/4  
2405 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Staré Holice, 53401 Holice  
2421 Vinař Pavel č.p. 39, 53371 Dolní Roveň  
2422 Vinař Petr Horní Roveň 234, 53371 Dolní Roveň  
2423 Růžička Petr Farmářská 276, 53375 Dolní Ředice  
2443 Hovorková Ladislava Ing. Zelená 316, 53372 Moravany  
2455 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56,Nusle,14000 Praha  
10001 Obec Dolní Roveň č.p. 1, 53371 Dolní Roveň  
10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3  
 
k.ú.Čeradice nad Loučnou 
LV Vlastník 
10 Kmoníčková Vlasta, Školní 118, 53002 Mikulovice 3/24  
10 Pavlasová Libuše, Přeloučská 87, Staré Čívice, 53006 Pardubice 3/24  
10 Schwerová Jaroslava, Thumsee str. 2A, Bad Reichenhall, Německo 1/8  
10 Teplá Marie, Na Vrcholu 2581/19, Žižkov, 13000 Praha 3/8  
10 Teplý Vladimír, Lonkova 489, Polabiny, 53009 Pardubice 1/4  
13 FEWAGRO, s.r.o., Staroholická 398, Staré Holice, 53401 Holice 
16 Štěpánek Jan, Čeradice 7, 53401 Moravany 
18 Pardubický kraj Komenského nám.125,Pardubice-Staré Město, 530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   
45 Ing. Stanislava Šťovíčková Volarská 964/15, Praha, Kunratice, 148 00  
48 Helena Bačinová Vaňkova 97, Hrochův Týnec, Hrochův Týnec, 538 62 1/2 
48 Bohuslav Pícha Vaňkova 89, Hrochův Týnec, Hrochův Týnec, 538 62 1/2 
50 Jiří Kohoutek Slepotice 91, Slepotice, 530 02 
103 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01 
114 Friedel Jiří Ing., U Cukrovaru 2511, 28802 Nymburk 
119 Blahová Michaela Mgr., U Dvora 1087, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště 1/4  
119 Brhelová Zdislava, č.p. 386, 68712 Bílovice 1/4  
119 Loučková Olga RNDr., Profesora Vojtěcha Tučka 3594/57, 76701 Kroměříž 1/4  
119 Vinař Pavel, č.p. 39, 53371 Dolní Roveň 1/8  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 14 

 
119 Vinař Petr, Horní Roveň 234, 53371 Dolní Roveň 1/8  
120 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
122 Jirout Zdeněk, Čeradice 4, 53401 Moravany 1/2  
122 Neumanová Eva, Lesní 230, 53825 Nasavrky 1/2  
10001 Obec Moravany, nám. Hrdinů 136, 53372 Moravany 
 
k.ú.Uhersko 
LV Vlastník 
17 Lydie Jandáková třída Krále Jiřího 303, Velim, 281 01  
26 Otakar Moťka Radnické schody 172/7, Praha, Hradčany, 118 00  
35 Jakub Macek Pernerova 1499, Choceň, 565 01  
65 Václav Michalec Bělehradská 272, Pardubice, Polabiny, 530 09  
70 Marie Markusová Ostrov 99, Ostrov, 561 22  
115 Jiří Kubík V Ráji 1691, Pardubice, Zelené Předměstí, 530 02  
127 ČR-Povodí Labe,státní podnik Víta Nejedlého 951/8,Hradec Králové,Slezské 
Předměstí,500 03  
197 Josef Sháněl Turov 58, Moravany, Turov, 534 01  
224 SOLVIT, s.r.o. Staroholická 398, Holice, Staré Holice, 534 01  
255 Vladimír Doležal Turov 69, Moravany, 534 01  
260 Slámová Zuzana, Purkyňova 1019, 53901 Hlinsko 
261 Horák Miroslav, č.p. 101, 53373 Uhersko 
402 SJM Novák David Ing. a Jarmila Ing.Uhersko 9, Uhersko, 533 73 
442 Zdeněk Seidl Časy 63, Časy, 534 01  
445 Bronislav Branda Smetanova 209, Moravany, 533 72  
463 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
10001 Obec Uhersko, č.p. 34, 53373 Uhersko 
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
 
k.ú.Turov nad Loučnou 
LV Vlastník 
4 Ing. Vladimír Roček Turov 10, Moravany, Turov, 534 01 
38 Jaroslav Jirout Turov 28, Moravany, Turov, 534 01 
39 Bohuslava Kučerová Skořicová 239, Praha, Křeslice, 104 00 
43 Libor Vrátil 70, Slepotice, 530 02 
45 Kopřivová Drahomíra, Školní 806, Svítkov, 53006 Pardubice 1/2  
45 Pícha Ladislav, Mírové náměstí 452, 53851 Chrast 1/2  
61 SJM Meixner Pavel a Meixnerová Libuše,Turov 2, Moravany, Turov, 534 01 
62 SJM Weinlich Václav a Marie,Turov 5, Moravany, Turov, 534 01 
63 ČR-Povodí Labe,s.p.Víta Nejedlého 951/8,Hradec Králové,Slezské Předměstí,500 03  
65 ČR-SŽDC,st.org.,Dlážděná 1003/7,Praha,Nové Město,110 00  
88 Pleskačová Marie, Mezholezy 1, 28401 Miskovice 1/4  
88 Kučerová Klára, Strž 559/6, Štýřice, 63900 Brno 1/8  
88 Polák Michal, Strž 559/6, Štýřice, 63900 Brno 1/8  
88 Poláková Květoslava Mgr., Luční 2424/25, Žabovřesky, 61600 Brno 1/4  
88 Schejbal Filip, Přístavní 1423/33, Holešovice, 17000 Praha 1/4  
104 Danuška Venclová Turov 3, Moravany, Turov, 534 01  
112 Miroslava Solilová Turov 44, Moravany, Turov, 534 01 
122 Pardubický kraj Komenského nám.125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   
128 SJM Váňa Jan a Jana,100, UHERSKO, 533 73 
135 Dagmar Adamcová Železničního pluku 1806,Pardubice,Zelené Předměstí,530 02 1/2 
135 Květa Hlaváčková K Višňovce 2009,Pardubice,Zelené Předměstí,530 02 1/2 
163 Doskočil František, Čeradice 10, 53401 Moravany 
 
358 Vladimír Horčička Turov 11, Moravany, Turov, 534 01 1/2 
358 Libuše Horčičková Turov 11, Moravany, Turov, 534 01 1/2 
366 PaedDr. Lenka Koubková Na Kopečku 4, Dolní Ředice, 533 75  
367 České dráhy, a.s. nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, Nové Město, 110 15  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 15 

 
373 Palata Jiří, č.p. 99, 53002 Slepotice 
377 MORAS akciová společnost Smetanova 1, Moravany, 533 72 
395 ČR-Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
10001 Obec Moravany, nám. Hrdinů 136, 53372 Moravany 
 
k.ú.Městec 
LV Vlastník 
8 Melanie Šnajdrová J. V. Sládka 1545/23, Teplice, Teplice, 415 01  
9 SJM Kučera Jiří Ing. a Hana,Hostovice 32, Pardubice, Hostovice, 530 02 
10 Hana Zběhlíková V Lávkách 167, Vysoké Chvojno, 533 21  
12 Eliška Čečetková Městec 64, Chroustovice, Městec, 538 63 1/2  
12 Vávra Karel, Palackého 509, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 1/2  
18 SJM Váňa Milan a Martina,Městec 9, Chroustovice, Městec, 538 63 
36 Marie Markusová Ostrov 99, Ostrov, 561 22 
45 Kroutilová Lucie, Bělehradská 289, Polabiny, 53009 Pardubice 1/4  
45 Novák František, Městec 21, 53863 Chroustovice 1/4  
45 Nováková Eva, Městec 21, 53863 Chroustovice 1/4  
45 Novotná Eva, Přibylov 543, 53973 Skuteč 1/4  
46 Ing. Vladimír Pokorný Městec 67, Chroustovice, Městec, 538 63 
50 Jaroslav Němeček Městec 27, Chroustovice, Městec, 538 63  
52 Ladislav Mitrik Čechova 775/8, Ústí nad Labem, Krásné Březno, 400 07  
62 SJM Vojtěch Josef a Vojtěchová Jaroslava, Městec 74, 53863 Chroustovice 
64 Jaroslav Buchtel Úhřetice 138, Úhřetice, 538 32 1/2  
64 SJM Buchtel Jaroslav a Buchtelová Dagmar Ing.,Úhřetice 138, Úhřetice, 538 32  1/2  
67 Vladimír Horčička Turov 11, Moravany, 534 01 
78 Hrabalová Barbora Ing., Sýkorová 231, Zdiměřice, 25242 Jesenice 1/2  
78 Steinerová Kateřina, U Děkanky 1652/20, Nusle, 14000 Praha 4 1/2  
80 SJM Haškovec Jaroslav Ing. a Olga Ing. Dušníky 102, Dušníky, 411 82 
84 Vladimír Škorpík Městec 42, Chroustovice, 538 63 1/2  
84 SJM Škorpík Vladimír a Škorpíková Eva,Městec 42, Chroustovice, 538 63  1/2  
91 Socha Zdeněk, Městec 75, 53863 Chroustovice 1/2  
91 Tomanová Libuše, Městec 23, 53863 Chroustovice 1/2  
98 Jiří Balcar Lipová 154,Vysoké Mýto,Choceňské Předměstí,566 01 1/2 
98 Naděžda Kubátová Na Štěpnici 1220,Ústí nad Orlicí,562 06 1/2 
104 Kmoníčková Marie, Benešovo náměstí 2509, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 1/2  
104 Magušinová Marta, Turovská 43, 53863 Chroustovice 1/2  
107 Pardubický kraj Komenského nám.125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   
109 Ing. Josef Novák Městec 41, Chroustovice, 538 63  
112 Hana Derková Kosmonautů 246, Pardubice, Polabiny, 530 09 1/2 
112 Ludmila Levinská Pražská 239, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 1/2 
122 Josef Štěnička Ostrov 33, Ostrov, 538 63 1/2 
122 Jarmila Štěničková Ostrov 33, Ostrov, 538 63 1/2 
125 Jiří Mudruňka Uhersko 32, Uhersko, 533 73 
126 Koblása Luboš MUDr., V přístavu 1585/16, Holešovice, 17000 Praha 7 
132 František Mlíka Hrochův Týnec , Hrochův Týnec, 538 62 1/2  
132 Josef Mlíka Hrochův Týnec , Hrochův Týnec, 538 62 1/2  
133 Jaroslav Cejnar Platěnice 94, Moravany, Platěnice, 530 02 1/2  
133 Hana Kusá Wolkerova 962, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 1/2  
136 Miloslav Metelka Městec 68, Chroustovice, Městec, 538 63  
138 Jasef Zahrádka Trusnov 7, Trusnov, 534 01 1/2  
138 Josef Zahrádka Franclina 7, Trusnov, Franclina, 534 01 1/2  
142 Jana Fořtová Ostrov 14, Ostrov, 538 63 
144 Jaromír Hyksa Turov 8, Moravany, Turov, 534 01  
154 Doležal Milan, Petra Bezruče 2752, 41501 Teplice 1/24  
154 Doležal Zdeněk, Londýnská 1575/4, 41501 Teplice 3/24  
154 Metelka Miloslav, Městec 68, 53863 Chroustovice 5/6  
175 Šnajdrová Melanie, J. V. Sládka 1545/23, 41501 Teplice 1/2  



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 16 

 
175 Vytlačil Jan, Halasova 1318/1, Předměstí, 41201 Litoměřice 1/4  
175 Vytlačil Jiří Ing., Pokratická 1849/81, Pokratice, 41201 Litoměřice 1/4  
196 Otakar Moťka Radnické schody 172/7, Praha, Hradčany, 118 00 
198 Zdeněk Doležal Londýnská 1575/4, Teplice, 415 01 1/6  
198 Miloslav Metelka Městec 68, Chroustovice, Městec, 538 63 5/6  
202 Miroslav Tégl Turovská 243, Chroustovice, 538 63  
211 ČR-ŘSD ČR Na Pankráci 546/56,Praha,Nusle,140 00  
214 Marie Krátká Štenclova 248, Dašice, 533 03 1/2  
214 Ing. Josef Novák Městec 41, Chroustovice, Městec, 538 63 1/2  
219 České dráhy, a.s. nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, Nové Město, 110 15  
229 Chroustovická a.s. 3, Chroustovice, 538 63  
232 Dostál Martin, Městec 84, 53863 Chroustovice 1/2  
232 Molnár Martin Ing., č.p. 23, 53352 Ráby 1/2  
234 SJM Činčala Tibor a Jitka Mgr.Malecká 1175,Chrudim IV,537 05 
236 Chroustovická a.s. 3, Chroustovice, 538 63 1/2  
236 Eliška Čečetková Městec 64, Chroustovice, Městec, 538 63 1/4  
236 Vávra Karel, Palackého 509, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 1/4  
247 SJM Klement Ladislav a Klementová Eva, Nábřeží 55, 53863 Chroustovice 
249 Derka Jiří Ing., č.p. 10, 53863 Ostrov 1/2  
249 Ludmila Levinská Pražská 239, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, 566 01 1/2 
10001 Městys Chroustovice náměstí Josefa Haška 93, Chroustovice, 538 63  
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
 
k.ú.Ostrov 
LV Vlastník 
3 Šafránek Pavel, č.p. 16, 53863 Stradouň 
21 Baerová Ellen, Prostřední Lánov 248, 54341 Lánov 1/6  
21 Procházková Pavla Bc., Na Výšinách 438/10, Liberec V-Kristiánov, 46005 Liberec 1/2  
21 Tahal Tomáš, Mlýnický Dvůr 22, 56169 Červená Voda 2/6  
22 AGRO JENIŠOVICE a.s., č.p. 16, 53854 Lozice 2/22  
22 Baerová Ellen, Prostřední Lánov 248, 54341 Lánov 1/66  
22 Fialová Anna, 56117 Dlouhá Třebová 1/11  
22 Hradecký Josef, č.p. 51, Ostrov 1/11  
22 Kašpar Vladimír, Pěšice 27, 53854 Řepníky 1/11  
22 Komárková Milada, č.p. 41, 53341 Bukovka 1/11  
22 Kučera Jan, č.p. 6, 53863 Ostrov 2/22  
22 SJM Novotný Čeněk a Novotná Růžena, č.p. 43, Ostrov 1/11  
22 Procházková Pavla Bc., Na Výšinách 438/10, Liberec V-Kristiánov, 46005 Liberec 1/22  
22 Sobotka Antonín, č.p. 36, 53863 Ostrov 2/22  
22 Štěnička Josef, č.p. 33, 53863 Ostrov 1/22  
22 Štěničková Jarmila, č.p. 33, 53863 Ostrov 1/22  
22 Tahal Tomáš, Mlýnický Dvůr 22, 56169 Červená Voda 2/66  
22 Zeman Josef, Rybalkova 938, Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř 22/1100  
22 Zeman Pavel, Dřínovská 4593, 43004 Chomutov 34/1100  
22 Zeman Petr, č.p. 8, 33033 Úlice 22/1100  
22 Zeman Vladimír, Sladovnická 426, Pražské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 22/1100  
30 Milada Komárková Bukovka 41, Bukovka, 533 41  
46 Jiří Solil Ostrov 31, Ostrov, 538 63  
47 SJM Haškovec Jaroslav Ing. a Olga Ing.Dušníky 102,411 82 
50 Marie Markusová Ostrov 99, Ostrov, 561 22 
58 Josef Rázek V Břízkách 776, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 566 01 1/2  
58 Josef Rázek Ostrov 37, Ostrov, 538 63 1/2  
60 Jaroslava Bačinová Ostrov 17, Ostrov, 538 63  
89 Jaroslav Vejvoda Ostrov 43, Ostrov, 538 63 1/6  
89 Miloslav Vejvoda Ostrov 43, Ostrov, 538 63 1/6  
89 Marie Vejvodová Ostrov 43, Ostrov, 538 63 4/6  
94 Pardubický kraj Komenského nám.125,Pardubice-Staré Město,530 02-SÚS 
Pardubického kraje  Doubravice 98,Pardubice,533 53   



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 17 

 
110 Anna Fialová Na Špici 296, Dlouhá Třebová, 561 17  
111 Růžička Petr, Farmářská 276, 53375 Dolní Ředice 
114 SJM Kykal Josef a Kykalová Marie, Sídliště 261, 53862 Hrochův Týnec 1/12  
114 Kykalová Marie, Sídliště 261, 53862 Hrochův Týnec 1/12  
114 SJM Lehoťan Julius a Lehoťanová Nina, Revoluční 172, 25163 Strančice 1/6  
114 Pešková Hana, Jana Wericha 843/6, Lány, 56802 Svitavy 1/6  
114 Rázek Josef, V Břízkách 776, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 1/6  
114 Solil Jiří, č.p. 31, 53863 Ostrov 1/6  
114 Štěnička Josef, č.p. 33, 53863 Ostrov 1/12  
114 Štěničková Jarmila, č.p. 33, 53863 Ostrov 1/12  
116 Kučera Jan, č.p. 6, 53863 Ostrov 
119 Milan Kopčák Ochoz 71, Nasavrky, Ochoz, 538 25 1/2  
119 Jana Macková U Pošty 565, Chrast, 538 51 1/2  
121 Josef Štěnička Ostrov 33, Ostrov, 538 63 1/2  
121 Jarmila Štěničková Ostrov 33, Ostrov, 538 63 1/2  
137 František Keller Uhersko 97, Uhersko, 533 73  
153 OJGAR, s.r.o. Křížová 1018/6, Praha, Smíchov, 150 00  
163 Rázek Josef, V Břízkách 776, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 
171 Jindřich Horvát Uhersko 25, Uhersko, 533 73 1/2  
171 Anastázie Horvátová Uhersko 25, Uhersko, 533 73 1/2  
172 ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město,  12800 Praha 2 1/3  
172 Jelínek Josef, č.p. 5, 53373 Uhersko 1/6  
172 Krupařová Marie, náměstí Budovatelů 172, 53002 Pardubice 1/6  
172 Procházka Jiří Ing., K Rybníčkům 270, 29306 Bradlec 1/18  
172 Procházka Karel, Na Drážce 1559, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1/18  
172 Richtrová Jana, Sakařova 1386, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 1/6  
172 Švábová Hana, Lidická 373, Polabiny, 53009 Pardubice 1/18  
198 Klofanda Miroslav, Na Hrochově 142, 53862 Hrochův Týnec 
200 Pitrová Eva, č.p. 1, 53863 Ostrov 
204 SJM Levinský Aleš-Ostrov 10,538 63 a Magdalena-Pražská 239,Vysoké Mýto,566 01 
212 Zeman Josef, Rybalkova 938, Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř 11/50  
212 Zeman Pavel, Dřínovská 4593, 43004 Chomutov 17/50  
212 Zeman Petr, č.p. 8, 33033 Úlice 11/50  
212 Zeman Vladimír, Sladovnická 426, Pražské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 11/50  
293 Ing. Ivo Roček Dr. E. Beneše 955, Choceň, Choceň, 565 01 1/8  
293 Ing. Jiří Roček Švagrovského 1382, Roudnice nad Labem, 413 01 6/8  
293 Ing. Jiří Roček Vachkova 830/8, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 500 09 1/8  
295 AGRO JENIŠOVICE a.s. 16, Lozice, 538 54 
301 ČR-Lesy ČR,s.p.Přemyslova 1106/19,Hradec Králové,501 68  
316 ČR-ŘSD ČR Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 140 00  
324 Cvejn Zdeněk, Husitská 322/5, Plotiště nad Labem, 50301 Hradec Králové 
10001 Obec Ostrov Ostrov, 538 63  
10002 ČR-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
60000 ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město,  12800 Praha 2 
 
k.ú.Opočno nad Loučnou 
LV Vlastník 
44 Říha František, Žíka 2, 53401 Trusnov 
347 MORAS akciová společnost Smetanova 1, Moravany, 533 72  
350 Bednařík Lumír Mgr., Dřevnická 4125, 76001 Zlín 
 

Účastníci řízení dle § 85 odst.2a) - jiná věcná práva: 
Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 
Wustenrot hypoteční banka a.s. Na hřebenech II 1718/8,  Nusle , 14000 Praha 4 
Soudní exekutor JUDr. Jana Fojtová Pražská 1156, Pelhřimov 
RWE GasNet s.r.o. Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 18 

 
UniCedit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. Želetavská 1525/1, Michle, 14092 Praha 
Komerční banka a.s. Na příkopě  969/33, Staré Město, 11000 Praha 1 
ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 
Československá obchodní banka a.s. Radlická 333/150, 15000 Praha 5, Radlice 
Citibank Europe plc, Bucharova 2641/14, Stodůlky, 15800 Praha 5 
Keler Stanislav Uhersko 98 
Exekutorský úřad JUDr. Igor Olma, Svitavy 
Správa železniční dopravní cesty,st.o., Dlážděná 1003/7, Nové Město, 1000 Praha 1 
Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, 53002 Pardubice 
Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice, U Stadionu 2729, 53002 Pardubice 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Pozemkový Fond ČR, Krajské pracoviště Pardubice, V Ráji č.p. 919, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
Pardubický kraj, obor majetkový, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Raiffeisenbank Wels, Kaiser-Josef-pl. č.p. 58, 4600  Wels, Austria 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
SECAPITAL S.á.R.L., Avenue Charles De Gaulle č.p. 2, Luxembourg, Lucembursko 
Exekutorský úřad pro Prahu 10, JUDr. Ivanko Igor, NaZátoce 590/12, 1600 Praha 6 
 

Účastníci řízení dle § 85 odst.2b) stavebního zákona: 
Číslo pozemku + katastrální území: 
1127 Časy 506 Dašice 1917/1 Dašice st.40 Prachovice u D.1130 Časy 536 Dašice 1917/4 

Dašice 24/2 Prachovice u D. 1131 Časy 539 Dašice 1920/1 Dašice 48/2 Prachovice u D. 1132 

Časy 547/4 Dašice 1920/3 Dašice 48/3 Prachovice u D. 1134/2 Časy 565/1 Dašice 1920/5 

Dašice 136/2 Prachovice u D. 1144 Časy 565/8 Dašice 1920/6 Dašice 138/2 Prachovice u D. 

1145 Časy 565/9 Dašice 1920/8 Dašice 138/3 Prachovice u D. 1146 Časy 633 Dašice 1920/11 

Dašice 138/11 Prachovice u D. 1308/32 Časy 634/8 Dašice 1935 Dašice 138/13 Prachovice u 

D. 1308/33 Časy 634/14 Dašice 1936 Dašice 138/14 Prachovice u D. 1308/38 Časy 645/3 

Dašice 1945 Dašice 138/15 Prachovice u D. 653/4 Dašice 1946 Dašice 146 Prachovice u D. 

194 V.Koloděje 654 Dašice 1947 Dašice 148 Prachovice u D. 199/1 V.Koloděje 663 Dašice 

1950/1 Dašice 150 Prachovice u D. 202/2 V.Koloděje 664 Dašice 1950/2 Dašice 166 

Prachovice u D. 214/5 V.Koloděje 665 Dašice 1954/2 Dašice 171 Prachovice u D. 230/1 

V.Koloděje 671 Dašice 2085/37 Dašice 223/2 Prachovice u D. 252 V.Koloděje 679 Dašice 

2122/1 Dašice 244/5 Prachovice u D. 255 V.Koloděje 697 Dašice 2132/3 Dašice 299 

Prachovice u D. 752 V.Koloděje 698 Dašice 2135 Dašice 302/2 Prachovice u D. 706 Dašice 

2142 Dašice 311/3 Prachovice u D. 145/2 Lány u D. 709 Dašice 2143/7 Dašice 311/6 

Prachovice u D. 145/3 Lány u D. 715 Dašice 2144 Dašice 311/16 Prachovice u D. 145/4 Lány u 

D. 718 Dašice 2255/1 Dašice 311/21 Prachovice u D. 174/5 Lány u D. 722/2 Dašice 2255/6 

Dašice 311/24 Prachovice u D. 174/12 Lány u D. 726/10 Dašice 2255/8 Dašice 318 Prachovice 

u D. 726/11 Dašice 2255/10 Dašice 335/2 Prachovice u D. 336 Dašice 732/2 Dašice 2255/17 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 19 

 
Dašice 335/3 Prachovice u D. 342/9 Dašice 733/2 Dašice 2257/1 Dašice 338/10 Prachovice u 

D. 342/11 Dašice 736 Dašice 2257/2 Dašice 339/11 Prachovice u D. 342/16 Dašice 789/1 

Dašice 2257/4 Dašice 339/17 Prachovice u D. 357 Dašice 790/5 Dašice 2257/9 Dašice 351/5 

Prachovice u D. 359 Dašice 791/2 Dašice 2257/10 Dašice 355/1 Prachovice u D. 374/2 Dašice 

791/3 Dašice 2261/2 Dašice 356/2 Prachovice u D. 455/2 Dašice 792/6 Dašice 2261/11 Dašice 

356/3 Prachovice u D. 456 Dašice 796/1 Dašice 2261/12 Dašice 356/16 Prachovice u D. 459 

Dašice 796/2 Dašice 2261/13 Dašice 360/5 Prachovice u D. 461/2 Dašice 796/3 Dašice 

2261/19 Dašice 360/6 Prachovice u D. 492/7 Dašice 796/4 Dašice 2411 Dašice 360/7 

Prachovice u D. 492/9 Dašice 796/5 Dašice 365 Prachovice u D. 492/16 Dašice 796/6 Dašice 

545 Komárov u H. 492/17 Dašice 1875/7 Dašice 546 Komárov u H. 492/18 Dašice 1879/1 

Dašice 703/3 Komárov u H. 492/19 Dašice 1880/4 Dašice 492/20 Dašice 1898/5 Dašice 492/21 

Dašice 1908/7 Dašice 492/22 Dašice 1908/10 Dašice 492/23 Dašice 1908/11 Dašice 492/24 

Dašice 1909/3 Dašice 492/26 Dašice 1909/4 Dašice 492/28 Dašice 1914/2 Dašice 494/9 

Dašice 1914/4 Dašice 240/1 Dolní Roveň 622/3 Dolní Roveň 338/2 Horní Roveň 1258 Uhersko 

266/3 Dolní Roveň 630/2 Dolní Roveň 339/2 Horní Roveň 1259 Uhersko 307/1 Dolní Roveň 

638/2 Dolní Roveň 340/1 Horní Roveň 1283 Uhersko 311/11 Dolní Roveň 647/2 Dolní Roveň 

340/2 Horní Roveň 1284 Uhersko 325/20 Dolní Roveň 1313/3 Dolní Roveň 349/11 Horní Roveň 

1296 Uhersko 325/24 Dolní Roveň 1313/4 Dolní Roveň 349/12 Horní Roveň 1301 Uhersko 

325/32 Dolní Roveň 1313/5 Dolní Roveň 349/13 Horní Roveň 1302 Uhersko 325/34 Dolní 

Roveň 1313/6 Dolní Roveň 349/24 Horní Roveň 1335 Uhersko 325/35 Dolní Roveň 1313/7 

Dolní Roveň 349/26 Horní Roveň 1337/1 Uhersko 331/9 Dolní Roveň 1313/9 Dolní Roveň 

367/3 Horní Roveň 1340 Uhersko 331/11 Dolní Roveň 1313/10 Dolní Roveň 369/2 Horní Roveň 

1342 Uhersko 331/12 Dolní Roveň 1313/11 Dolní Roveň 370/2 Horní Roveň 1350 Uhersko 

337/1 Dolní Roveň 1313/18 Dolní Roveň 371 Horní Roveň 1351 Uhersko 343/1 Dolní Roveň 

1313/19 Dolní Roveň 374/18 Horní Roveň 1353/1 Uhersko 354/2 Dolní Roveň 1313/21 Dolní 

Roveň 386/2 Horní Roveň 1354 Uhersko 422/9 Dolní Roveň 1315/1 Dolní Roveň 387/4 Horní 

Roveň 1355 Uhersko 446/6 Dolní Roveň 1413 Dolní Roveň 387/5 Horní Roveň 1373 Uhersko 

458/2 Dolní Roveň 388/5 Horní Roveň 1377 Uhersko 459/1 Dolní Roveň 165 Horní Roveň 

388/6 Horní Roveň 459/2 Dolní Roveň 187 Horní Roveň 388/8 Horní Roveň 142/1 Turov n/L. 

466/1 Dolní Roveň 188/1 Horní Roveň 408/1 Horní Roveň 142/14 Turov n/L. 466/2 Dolní Roveň 

190/2 Horní Roveň 409/2 Horní Roveň 142/15 Turov n/L. 466/3 Dolní Roveň 191/21 Horní 

Roveň 416/1 Horní Roveň 142/16 Turov n/L. 466/4 Dolní Roveň 204/3 Horní Roveň 419/1 Horní 

Roveň 162 Turov n/L. 466/10 Dolní Roveň 220/4 Horní Roveň 419/5 Horní Roveň 166/20 Turov 

n/L. 466/11 Dolní Roveň 222/3 Horní Roveň 442/1 Horní Roveň 175/5 Turov n/L. 480/3 Dolní 

Roveň 225/2 Horní Roveň 443/1 Horní Roveň 183/3 Turov n/L. 488/11 Dolní Roveň 231/1 Horní 

Roveň 444 Horní Roveň 184/3 Turov n/L. 500/1 Dolní Roveň 231/7 Horní Roveň 456/1 Horní 

Roveň 184/4 Turov n/L. 516 Dolní Roveň 231/8 Horní Roveň 459/1 Horní Roveň 186/3 Turov 

n/L. 518/5 Dolní Roveň 233/1 Horní Roveň 459/3 Horní Roveň 187/2 Turov n/L. 534/1 Dolní 

Roveň 233/2 Horní Roveň 1561/4 Horní Roveň 187/5 Turov n/L. 543/1 Dolní Roveň 238/1 Horní 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 20 

 
Roveň 1563 Horní Roveň 187/6 Turov n/L. 543/3 Dolní Roveň 239/1 Horní Roveň 1564/1 Horní 

Roveň 187/7 Turov n/L. 547 Dolní Roveň 259/3 Horní Roveň 1567/2 Horní Roveň 187/8 Turov 

n/L. 556/3 Dolní Roveň 262/3 Horní Roveň 1570/2 Horní Roveň 188/1 Turov n/L. 556/10 Dolní 

Roveň 262/4 Horní Roveň 1574/4 Horní Roveň 188/3 Turov n/L. 559/1 Dolní Roveň 262/22 

Horní Roveň 1650/9 Horní Roveň 431/3 Turov n/L. 576/3 Dolní Roveň 272 Horní Roveň 

1650/10 Horní Roveň 431/4 Turov n/L. 578 Dolní Roveň 294/22 Horní Roveň 1650/11 Horní 

Roveň 431/6 Turov n/L. 579/1 Dolní Roveň 294/24 Horní Roveň 1650/26 Horní Roveň 431/14 

Turov n/L. 579/2 Dolní Roveň 294/25 Horní Roveň 1650/27 Horní Roveň 431/15 Turov 

n/L.580/5 Dolní Roveň 301/7 Horní Roveň 1650/28 Horní Roveň 431/16 Turov n/L. 580/6 Dolní 

Roveň 302/3 Horní Roveň 431/24 Turov n/L. 580/27 Dolní Roveň 316/1 Horní Roveň 116/20 

Čeradice n/L. 431/33 Turov n/L. 580/28 Dolní Roveň 316/5 Horní Roveň 163/8 Čeradice n/L. 

441/2 Turov n/L. 580/29 Dolní Roveň 316/12 Horní Roveň 163/16 Čeradice n/L. 447 Turov n/L. 

602/2 Dolní Roveň 316/18 Horní Roveň 163/17 Čeradice n/L. 449 Turov n/L. 602/5 Dolní Roveň 

316/20 Horní Roveň 192/10 Čeradice n/L. 471 Turov n/L. 606/2 Dolní Roveň 317/1 Horní Roveň 

192/12 Čeradice n/L. 473/14 Turov n/L. 608/1 Dolní Roveň 317/3 Horní Roveň 286/5 Čeradice 

n/L. 478/6 Turov n/L. 608/2 Dolní Roveň 317/8 Horní Roveň 478/9 Turov n/L.478/10 Turov n/L. 

st.65 Městec 463 Městec 295/7 Ostrov st.88 Městec 471 Městec 300/3 Ostrovst.90 Městec 472 

Městec 301/1 Ostrov st.100 Městec 477/2 Městec 302/2 Ostrov st.107 Městec 478/1 Městec 

302/3 Ostrov st.132 Městec 489/2 Městec 302/4 Ostrov st.137 Městec 489/3 Městec 302/5 

Ostrov st.144 Městec 494/2 Městec 302/6 Ostrov st.146 Městec 495/2 Městec 302/7 Ostrov 

st.147 Městec 495/3 Městec 302/13 Ostrov 254/4 Městec 500/1 Městec 312/1 Ostrov 254/13 

Městec 500/2 Městec 312/2 Ostrov 287/1 Městec 500/6 Městec 315/3 Ostrov 288 Městec 500/7 

Městec 315/5 Ostrov 309/25 Městec 500/14 Městec 316/6 Ostrov 332/2 Městec 500/15 Městec 

319 Ostrov 339/1 Městec 500/16 Městec 320 Ostrov 360/1 Městec 500/17 Městec 324/14 

Ostrov 360/21 Městec 501/3 Městec 324/20 Ostrov 360/23 Městec 509 Městec 350 Ostrov 

360/28 Městec 510/18 Městec 367/4 Ostrov 360/32 Městec 510/19 Městec 372 Ostrov 360/33 

Městec 510/20 Městec 374/3 Ostrov 364/4 Městec 510/21 Městec 375/2 Ostrov 364/6 Městec 

510/31 Městec 379/1 Ostrov 364/7 Městec 520/1 Městec 379/5 Ostrov 365/1 Městec 522 

Městec 380/2 Ostrov 365/2 Městec 524 Městec 380/3 Ostrov 365/4 Městec 532/1 Městec 439/2 

Ostrov 367 Městec 533 Městec 445/1 Ostrov 368 Městec 546/2 Městec 446 Ostrov 373 Městec 

546/24 Městec 447/1 Ostrov 374 Městec 546/26 Městec 449 Ostrov 378 Městec 546/27 Městec 

452/4 Ostrov 379/2 Městec 546/32 Městec 514/42 Ostrov 381 Městec 514/44 Ostrov 384 

Městec 148 Opočno n/L. 514/47 Ostrov 387/2 Městec 391 Městec 395/2 Městec 396/2 Městec 

399/2 Městec 401/2 Městec 409/3 Městec 415/2 Městec 421/1 Městec 434/2 Městec 434/3 

Městec 443 Městec 450 Městec 453 Městec 460 Městec 

 
Dotčené orgány 
Drážní úřad, stavební sekce, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro PK, IDDS: hq2aev4 



Č.j. MUHO/10096/2015 str. 21 

 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Statutární město Pardubice, odbor dopravy, odbor ŽP, IDDS: ukzbx4z 
 sídlo: Pernštýnské náměstí č.p. 1, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Holice, odbor ŽPSÚ - lesy, příroda, sil.úřad, vodní , ZPF Holubova č.p. 1, 534 01  
Holice v Čechách 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Úřad pro civilní telectví ČR, Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  
Pardubice 2 
Městský úřad  Chrudim, odbor dopravy, odbor ŽP IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany ovzduší, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: Praha,  
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky,oddělení policie, zbraní a dopravní inženýrství, 
IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Pardubický kraj, odbor ŽP  IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 
Český Báňský úřad, Praha IDDS 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
  
Na vědomí: 
Vyvlastňovací úřad – Magistrát Pardubice 
 
 


		2015-05-27T16:09:33+0200
	Helena Sedláková
	ano




